Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica
Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais da Amazônia

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais da Amazônia –
PPGRNA, no uso de suas atribuições, e após análise de recurso da homologação das inscrições
para  o  Processo  Seletivo  2014 -  Edital  2014/03,  DEFERE a  inscrição  da  candidata  MIDIÃ
LARINE C. GUALBERNO, Linha de Pesquisa - Processos de Interação Biosfera e Atmosfera.

Santarém, 22 de dezembro de 2014.

Troy Patrick Beldini
Coordenador do PPGRNA

Portaria nº1917, de 12/08/2014

Campus Tapajós – Santarém/PA
Av. Vera Paz, s/n – Bairro: Salé CEP: 68035-110

E-mail: ppgrna@ufopa.edu.br Fone: (93) 2101-4916

mailto:ppgrna@ufopa.edu.br